АД4ИНИСТРАI-pIЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАИОНА

от 01 .0з.202з

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Константиновск Nр 781224-П

Об утверщдении плана реализации муниципальной программы
Константиновского района (Молодежная политика и социальная

активность> на 2023 год

В соответствии с Постановлением Администрации Константиновского

района от 26.02.201 8 года J\b 155 <<Об утверждении методических рекомендаций по

разработке и ре€rпизации муницип€tlrьных программ Константиновского района),
постановлением Администрации Константиновского райоЕа Jф 1056 от 02.11.2018
г. (Об утверждении муницип€lльной программы Константиновского района
<Молодежная политика и социапьн€ш активность)), и руководствуясь частью 9

статьи 52 Устава муниципЕtJIьного образования ((Константиновский райоН),
Администрация Константиновского района постановляет:

1. Утвердить речtлизации муниципальной программы
Константиновского района <МолодежнЕuI политика II соци€tпьн€ш активность)))> на
2023 год согласно приложению к настоящему поста}Iовлению.

2. Постановление вступает в сиJIу с момента его подписания, подлежит

рzвмещению на сайте www.konstadmin.ru., црименяется к правоотношениrIм,
возникшим с 01 .0|.202З года.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
главы Администрации Константиновского района Щ.В. Абрамов

lф

Ц ,,а
Ею
яао(в()аЕ
>е
0)
дюо

нноa,}iE

ЁнЕ9Б
дн

Е,ý
9Б
^_trн.ФеR\ох

I I

пЁЕв
ёý н,ý

о\
\п
+
cn

)ý
9Б
Еýнtsююо

оо с..1ь
I

fr,Е &
ё.Ё,Е

ь I I

ц
с)о
Ф

\о
tal
\о I

Et
Sl Kl gý

8.В х ýоЕ е,
од

\n
л r-;

F{ Cn:бt
соý

tr
cnN
о]
г--

'Е ц,6
БЁ9Е

ЁаёЁ

t х

)ýоа

ЁЁ*ЕвЁЁвgЕýЁýа

ЕЁý[Ёв

со

фоо
ЕgНЕ.tr Е йч
л Qо{

Ф 9 ýф
H*Hiв Е ьtdHýdО<Нd

Ёýвё(n У'а'а.

Е х В ýа Е * Е ý Ё *,- Е - Ё

ЕЁЕЕвЁЁЁЁЁЁЁаЁЁЁ*со х,Е. v - *

о
в(d

вttБй>
Ktн

N

Еgн^>хцý
Fgýg
$€ ЕЕ дЕвваЁЕЕЁЁЁЁЕвЕ-

_ol нzъ N

\
\

8 Eýl

Е}ý[
Е Е*'
оо l€t lа Е l; ЕчlЕ н N,l
g ýýl ý
эё\\l ,Е

Ё-Е \l Е. хЁ ENl 8 Е

Sд 9 кij\J ЁКп об
Е Е!Е

Е Е^

Б9tsЁt Е\Jl

ь(Ё
ЕХ2:
lUlёd
Е.Е
L- -9- tYLai ts
i :li!r -:ýо
о9Еý
*;.? а/- Еýý
- ?,
:F::rltsts:brllvt!
Ll

-аЕЕ
ýЕýу
Yff|6)бЕra6 д-iv

ЕдФzg,Y
il
сt
lbl
El
-

I

х

х l

х

х I
I

х I

х l I

ri
са
сt.l

бI
гt

с.ý rjtr cn:с{
сак

ci r-iЁсо
:бi

crK

Ё-ЁЕЁавЁ*ЕЁý

Ео
Цlr-ы оgпЕЕ'*вЕ

нЕЁЕЕЁЁЁ>ЁЕЁ tsн
'' о оFч

Ё Ен
вв " Е Ё8йэЁЁнБьв8
аýЕвЕФ t#яф р,оо
Q

= 9t
ЕЕ8Ё
н ЁЕ1
р х Еq
Е ý ЕкочнadоеD!d
чцiл

Ёd ё,Ё(y) Ч8. ЁЁЕЁЁвЁЕЁЁаЁЕа

лd
Н н ё Еан11Uо.=
Е ЁнЕ,Ё
Ё Ё ЕпЕ

ýýýЁý

ЁЕЁаЁЁЁЕЁЁЁЁаЕвЕ
ДВДВЕЁЁВВВВВВВ

ЕgЁЕ*ЕЁЁ

ЁЕЕý
Е $ý ЕgU 9 аz

са d la)

I

l

I

I

l

I

oidlr cn:N
спк

)ý

ЁgЕ'ýu
з'ýЁýýвЕýg5,Е &sg =

е

о,ýэ
ýsб
ЕЕёяЕ5Ёя
ЕБЕЕ.
trднФо

ЁЁЕЁввgЁЕЕýЁЕЁЁffi ЕЁЕЁЁвЁЕЁЁаЁЕаýЁffi

ВВЁЕЁЁЁВЁЁаЁЕЁЁ
ЁЁнЁвЕg
ыЁ ч Е>о й

ю

I

I
I

I
I

I
I

oi rj
F{ aa}

: oi
cnK

oi rj

:с\tr
.ак

Ео

Ё'Е х Е *8.ЕgЕЁtltsоЁ)ýýЁЕЕ8.
;Е=Е

о
ь4

вЕЕВаý

о9нБ)ýй-ýZ

ЕЕЕЁд

$gЁЕ-а.оtrьd Е ЁЕ
ЁвВЁЕ ЁъЁ

*ЁЕ аg ЁЁЁ *ff

р

ЕвЕ Вна
Е Ё ý g Т&Е
ЁНЕ€ЕЁ=

ýЕg-:ЕЕ
Ed

Е*ЁЕЁ*ЁЁеЁЁв

*о Р ý*

ЕýцЕ;вiЕцвн
ЁёЕ н,аЕ.Ё$Е Е€
Ёý ý Ё*

ь оо

I
I

I I

t

I
I

I
I

ц
са
C.l

N
г-

t<

сп
б]
с..1

ЁвЁЁЁВЁЕЕа

н
лý9)ý)ý

ЁЁЕЕЕв

ДНанЕ=

Ё ЁЕ
ЁвЁЁЕ ЁЕЕ

аЁЕ аЁgýЁв ЁЁЕ

:а psEB , ý

Е ВЕЁЕ FЁЕЪg Е В

ЕЁЕЁаFЁЕа8аё
ý"ёЁý*.е

ý

Аg

Еаооонгоg>

вЁЁвЕЁ

АqЁ
ýn, )ý х

;ЕЕяЕк

ЁЁ нЁý,R
аЁ*Е =Е

о\

I

I I l

l I I

I I l

l I I

ц
са
N
N
гt

L;
cnNо
oJ
Nо

л
cnN
N

ё
Ё ýя3аЕ БвжБЕgЁýв
Е ^ý Еж н>
хкl

(_) Ёв*Ё[Е-

а о>Е -D,ЕЕD
Н Е +Е в

ý*дЕэоо

а8-еВt " Е

ЁЕЁЁаgаЕЁЁЕ
аýЁý" loo

в
* ti,

зi_вЕ"ЁЁ

Ёfl$ЁЁЕёЁ-ýQ <ý
дg

вЁЁЕЁ1ЁаЁвЕ
д

а Е
=

в ýgЕi Е

ЕёЁнЁЁ#ан
ýtЕД€ýа-ё

а

ВваЁЁв

.сd

ВЁuЁвва

.ý
а., Е оё а

ЕЁЁвЕý

с..I сп

х

I I х I

х t
cn

l х Nг-

l l х I

I I х ч
rп
г-

rr
спс!
ý
г-

ri
сабl
N
Odо

c.i d
:бi

сак

ci rj

: c.l
спк

о
Еькь у

ЁgЕв*йло-Ец
ýЕзЕ,Е
ЕЕБЕ8.
ЕЕ = ýчх(ЁJ

ýо
HOvО Y Er:lýsН.ý9=хх 9; Е i

=

1ЕЁ,аЁýý
в н ЁЕооtrу Ёввýа*Еýа€

ljxсЕ9ЕnUdtrЁ9ЁаЕfiхýtrчдýgOБЕ>нЕа

о
liо)ýк

i{x(ЁкlйlЁ
Ё F.н
Е Е,Ё*Б

оч

за_ýЕ"Ёа

а$$ЁЕЕЁВ*
ýё-ýý-дЕ

-о
ЁнЭ д

Е Ёý s Е.
;] iJ Ё оЮЁ ý Ё)ý<ýЕЕа:
Fr ý (d tf, fr.\

ваь э€цн'aЁ< ёcn ь4

Е рt
ЕýЕЕ
Ё gЕ;
Е ý ЕЕ{8ЕьЕ
Еавяcn ь4E.

о{
ЁнЭаЕЕrооrr (d Ф\ос В9<
Е Н EciН Е bF+
н ý iJF{8Еьý
Еав,Есо Sl ,а'о

- Ео
C^l о Oi
-j рЕq
оБi -FоцFнццli>хбЕ
ЁыЕ.
Fý.i>Ё tr

_.i

ýH==,E,8nоOЕБЕЕхЕБФчЁЕ9Hag Ен Е 9}g*вЕýеБ.gtr tr Е Е,дl; ц
Фрi

ЁёвЁЕЁЁвавЕЕв

c.i
-j9

QоН
ЕЕЕяЕь
д}Е

8.о

=f
tn ю ь

I

I

t I I

+
cn

tr
са

Nь
I

I I l

I

t
t1
Г- cn

c.i rj

-cn:(\trБR
c.i rj

-со: сt.tr

cnK

бi r<

-an:бi
cnK

о
ýgо ЕЕхо

Е Е Е ВЭЕ Е Е Е В

RЁЕЕЕёЁЁё[
ЁЁЁЕЕЕВЁЁВВ

нлaа
HLU-Ё эz, Е

ýБвЕЦýý
ýеаЕ;R3
вЕЕЕ€аЕо хо. Б

кьiъ

ЁЕЕЁ,нýвн
НЕаýЕýеýЕ
двg**вЁчЕ

(ý

вЁаЁЕаЁВЁЁЕЁ

ЕнЕýаЕ*ЕýR

ЕЕЕЁвЁýЁЁЁ

- о{

ЁЁЕЁн=
д В9< ЁЁ
Е g Ёсi Е Е

ЕgЕЁgэ
ýaý,i-

- od Е о
Ё н Э Еа i в Е

ЕýНS,ýЁЕFНg в Ed Е ar*=
ЕЕЁЕЁЁýýн-

ý<Ё,Е.uQ <ý

Ф

вввýýýвý

tr

-(.)ý

iнННЕН,Е дЦh'*оК9ЕН8.
ЁЁЕевн,ýЁЁЕ ё к > ч ъ ЕЁ ,flн v

оj Е РЦrNмэчнч,: i-.,l Sz n 5l э*Ф-ояЦýЦ ý м v д ýФаjýlхФыН
Ё Б 9 Е,ё к ý5E{БiокgхФньФоцlfý о d а Е S2!t-.rHHoP
н.Е - н.Q Е ЁЁЁ ý &

ь
+o
_] cr *,ý Ё о

ннЕЁýНRН
ЁЕЕý}аЁЁ
*

ýg
авёЕ Е

tr

оо о\
c..I

I

l I I

0о саoi
I

l I I

оо

Ё
са
с.i

I

c.i d
# с.):с\i
cnK

бi riЁсп:с!
сак

rr
cn
с..1

бl
lat

нц
Еýя

х "
g ý,*ЕЁ,хЁёнЁЕЕЕрН

ЕЕЕЁеЕа Ело
оНФ-
FнEl

9

ВЕн
Е Ёý
Ё= ý
=xidвБаАио

ь
ýi

я-.оЁtн
Ц trý
ЕаЦ
*sё,оЕо

я
}l

ЁЕавЁ

аýЁвЁЁЕЁаЁваВв

к лd>ý,Её Е Е>яЕЕн-ЁЕЕ

аЁЁЕЕЁЕЕЕЁ
ý8Еýý-ё*ý

а

зЕвЕý-н,=Е,ýЕ*ýlЕiЁЁf;ц

iЁ Ё Е ц ý Е Е Е Е

ýёýý€ "Ё*ý
а

od
Ё s Ь Ё>(d ý g drýtr !f U Q.,4l
Е&ýч,ý
Е Н Еод Е
ЕЕЕЁь
ЕЕЕýý
ý<Ё€ ý

ý>,
g ЕхЁ

Еfi,В ЁЕн
Е ý вЁ Ё н

Б - Е +g
а cr-

-Еý ^j Е,Е Ё* ý 1

ЁЁвýЕЁ[
Ёý н "

ч tr

.>х
Sяе 9

i Е,х Ё'ц ý Е ý
нЁЕЕЕЕЕЕхдгЁЁЕýЕ
ЕЁЁ t }ЕДЁ
Еýн v
ай ь

;ý яЕ{ н,Б 9 Е

вЕвЁЁ

о]
сt.I
c.I

с.;
сt.I

I
I

!
I

I

I I I

I

I I
l

I

I I
I

rr
сабi
сtI
г-

li
cnN
с]
\n

..i rj
ti Cn:(\l
cnK

Ф
фно
Ф

юо
ф

{)о

к!чЕ
Ф)ý Е *
Еgн=ыg8ýЕs
Е н н *Ё
ýнЕ*ЁчнАа.

о

чЕ
,,>s Е 9
ЁчЕ=в99i9Ex
Ё Е R еЕ
&5Еаýtrв9 Ё

lнАа
о

ý(

н,ýЕа)Ффtrf9ý

ЕЕЕgЕ
ý

ý-Е$ Е 8нЕЕЕ-ЁЕ8

ЁýЕЕаЕЕЕЁ

ýýýý
"Ё*ý

а

o.(Ё

е; ýЁ Еа,Е1 !-!{ОНаaЁ'
'Е rЕ E tcj Ё-
а э Ё Е Ё € ЁЁfi
ýЁ-ýЕЁЕх"v ь< 5=

ВЕЁЁЕuЁТнВЕЁЕЁЁЁаЕ*

LiДzд,sb
ýh

Еа
пБнЕ(d ,л.

к

.ъч if
l-.j Qaчо-Ё
вБЁ
QlФ
}ц "
xcdч€

s ý fiн^"Е=

Е ЁýiFЕЕЁ в

ЁýЕЕдЕЁЁнz ябч tr
lJr О

З ,ЕЕ
; В ё ЕЕ,нэ
ЕкЁЕЕЕ,Ё

вданlЁ $
ы, ý Б.

сЕ
{€
tr (€

9Qýкнý
к'li

Ёý
Q(ý
€Е.Ао

+(\i \n
N

G
o.I

I

х

I l х

! х

l I х

I х

I l х

ц
са
о]
N
o.1

rj
саNо
oJ
C-l

. r.:ýсо
-бI
cn (\l

dх
fiцн>о(вý>ýа.lfоФ,аЕ
б,ао

)ýФФ
Ё ýн Н

Е,ý Е ý

вýнняЕFЕ
>б

gЕЕ*Ё
ЁЁgвЁаЁ

,*оЕовЭ sН Е

ýЁвн *FЁя
ýнЕiЁ}Е*
аё БЕ. ёЁý*

E{

ЕВВЁЗЕВЕП
О

ЕЁЕаЁЁЁЕýанýЕв

ýЕý,ý нёвý,ý "Ё*ý

,_< рt
ЁЁЕё
с В9{
Е Н Ёд
L Б !ЁЁ Е Ёц8Еьý
ЕаЕя(n х&

ЁЁЕЁвЁgЁЕаЁЁЕ
ý<Ё,Е.uQ <ý

ý*ý
Е(
сdко
ýа
еЁ
68юь
ч

,\ :ý+9^J В,= 8 Ё
НýЕЕнэ
ýBt,ýEHgtr о.)i ý цаtr*Ё аох\,

od 8.,j * ЁЕ
gВýНа
ýýн н в
o1-1 )ý оо,н 0) о

Ё Ее
ЁёВЁЁВЕНЁВЁ

гt.

o.I
od
с..1

о\
cn

I

I
l

l

I I l

I
I I

l l I

c.i rjЁсп:бi
сак

oi t:
F{ cf):с{
сак

ti
са
с..I

c.l

ол

ЁвЕЕ'Е Е*

ýý Ё,Е,ý В
а

ь4

8ýх"
ФФ}rt-нvоd

ДВаЁ

mо .{о< U
Е*нё
ý Е *?

ЁнЁý.9Е Еl-.i Ф, ýlк

ЁgвЁЕЁЕý ЕЁЕЁъЁЁЕЁъЕgЁЕаЁ
а

Lr рt
нýэЕ
Е Е вЁ
е В9<
Е н Еi
Е ý Еко<r<боео!Ёчцнл
аl*чdn о)ýcn х& ЁввЕЁ?

(Y)

*
со

ýал

й яЕ Р

дЕДЁЁВЁВuЕЕЕ*
ЕЁвЁвgЕЕ

",!ýl: g ftt н
нвёцЕ

1ýЕýв
аg,н Ё в

cn
#
со

c.i
cn

I

I I I

I

I I

I I I

I l I

rл

са
c.l

o,1

tп

ti
cnNо
cn

+

rj
сабlо.l

9 .=ý Ф РЁ.-ЕЕоý 9

ýЕý$ЕВЕf,*раяЁЁё,,х
ё 'Е в Е

н

Е>ц99
ЕфЁсl

ЕýЕ н
=Фradзн ý 9.о

ý нЁ в
\о*

(dсб
х

5Е
Ё t,9

=яЁ в чФ >|Ы хýЕýЁ
Е,Б ý Е

ЕýЕЁ
ё 8s

ýаНЕЕ*

Е"Ё*ý ýЁЕ*ýЁý*вЁЕЁ$ЁЕ ЕЁýЁЕдвЁЁЕЁ*Ёвý-

- оЦ
ЁнЭэtrНоаk cd Ф\ое g9<
Е Н Ёдý Е bJ
н ý di-{8Еья
ЕаЕ.Е(y) bZ 'Е9

э
:к.;В
Е >'I}ЁЕЁtr i_r .нý д,trЕJ(dцФ а.Едкд

1,o 0а Бо.r9
Elн

-;Е
{Ео*ýЦЦ,,н!aн

ýнаЁ
F8&*>g ЕдЁаgu

й8
З*$
кВý
ýýя9iCi оEl о.ЕоЕ Е
Q- оо)ý

со
са

+
cn

la}
cn

I

t I

I I

I I

l I

ti
са
o.1

с.i
с..1

л
са
с\l

oi
с.i

х
Ё
hБ
,В, Еýя
хЁц\оEr с)о'ý
tr

gýx
ý -.:E " Е к
9нirч*н*

ЁЕ Е 0 F g Ёч ?Ё tr аь tr

Ёё$врЕЕ,=, \о* Ф.ч с.) s

ЕЕ.* ý

t п Е ЕЁ,Е

ЕЁ Е еýЁ
а Ёý в

ЕýвЁЁЕЁеЁ*Е
а

ЕЁЕЁЕgвЁЁЕЁ*ЁвЕ*

Е*ýЁнg:Ен

ЕЁЁаВýЁЁý

ýЕýЁЕý нёý

н(Ёьлd\оý(ýнqо
хД

^Н lE
Ен3lг{ о

ЁЁнч

,о)q ЁЕ\п!dld*

Е Ё
gE

Ё,Е в
аýЕ E.gд8*YLнФ)ýU
А дЕ

.dо

; н ЁЁýа

адЕ LtЕО )ý дJjiл

\о
cn

г-
сп

х

х l l

х
ао
саN

0о
cnN

х I

х l l

х
оо
cnN

оо
са
N

c.i dtr cn: б,l
сак

ci ,j
#an

: б.l
cnK

cj rj
t с.)

: сt,l
cnK

р
о х Н,х R

ýЁНнаsiiБ д Ё Ё о

ý,ýцýЕ,ý
Ё ЕЁв ýоч

х

.d>l саoHýrs л хЕЕý9ЕgýБ
Е Е,Ё н ý Е Е ЕакоЕfФннt

ав}ýЕЁ,ýý
vbH,^,он,ч,

>

Е ý Ё,= Е

Н*ЁЁНпц
Ец ýЕ ЁЕЁ
Е 8 "ё8Е
bu'E - vа

- оВ

ЁЁsЁ
д В9{
Е н Ёi
Е ý нк8Еьý
Еавяcn у8

лдч9о

ЕЁЕё
д В9{
Е н Ёi
Е Е ЕкO<tr(ЁФеD:Ё
ЕаЕя(о ч* ЕЕЕЁЕЁЁЕЁвЕЁЕаё

8,э

ЁёЕЁЁ[f,ВЕЕ

фл
оlФ вQgЕЕiзý
1еЕ Н,Ё

Ёёвýý
Е.Е

ДВДНЕВЁЕЕВЕ*

оо
cn

о\
cn =f

I

I I I

I

I l I

I I I

I
I I

ti
cn
c.l
o.1
ю

|.
*сокý
кý-+ч

ц
са
N
o.1
\о

flЕ ЦВЕ ЕЕваЁчЁ-
ЁвЕЁЁЁ,Еa1*

Ф

Еd
F.

о
Ф

ЁЕВвЁвЁд ЕЁЁЁЕЕЁЕЁвЁýЕаýЁýвв

Е н Ё ýа Е
=

Е ýЁЗбйдйitб,д_
Б Е.ýЕ;н Е SýТ
Е ý Е; яёý EqЕ Е БэЕ о Ц ЕЦ
н ý dt-.LpEi ý ф аЕЁýf;ýRЁýя
ý<ЁЁuё"Ёв

ф(в
lr
дБ
с)
t-r

trо
Ф
z
(d
со

_.;lH.оц
- Ео.ы&ННа
в в Ё,ц Е

ýý,п нЁtr аЕ ts9
вtr ,Е ý =

.i .=ý
.JEH

лiФ YЕl'dЕ,ЕЕба

ýЁЁi€g
ý-

ЕЁ

d
c.i
Ф
нц
рн
ор
(!)

д

t clt
cn$

I I

I I I I I

I I I

I ! I I I

l l l I I

I l I I I

rj
cn
otо
c,l
N

c.i t;
t-{ сп:N
cnK

rj
cnNо
бI

tj
cn
Nос!
с{

rr
са
с..1о
о.1

о

tr
спcl
oi
ta-)

Ф
E{Фо)-о-ýоz

a/i )ýýо
эх
о. ;iнА

Ёьо9х9Ь
ЕнýяýtБЕЁБgЕ Е Б Е

еН Е *Ео о.ý о н
ФtsБtr

ьь

дg
"Е$ýзЕ{
Е *8*йдýБsчlrFr

(в(JEloюЕ

х
gх(ЁолНН

ЁЁЕЁЁЕ,Еý99йЁзЁ
ýЦЦае$Е

юо

ЕЕв1-м;-iФу

ýЕ, Е

ýЕазýвЕý

ЁЁаЕЁЁЕЕý
ýýЁнёýýЕ ВЁЁЕЁЕЁЁЁaЕ*

а

у- ý4ц.н
>-ц
tд \J
д,4
о;л2vБ̂ддсоý |_i
-нц,ч

!4х
l.-.L tr
>д(д \J
цr
а4

о;л
t/^Бдафýчц,ч

ло
Ь-L tr.к
,aФцодл
о- Ё,:

9Е
ýra
8-Б
Ь-Lv

ао
ЁЕ.-Е
>_m
rд Ч.,

а4
оiлLu^бдафýн
l--.L v

ЕýнФкlЕrкl

в Е,Е Е€DБ9Ёё
ёЕ Н дý
Ц)ý Hij

Е.в € ВдЁ*на

клнл
с) -j
нЁ_сý
Е1 АOrrьа)Екчф

I

о
каооон
чзА

I

&ч
Наоý
Ев
вЕкtr
59д
Y

нц
(ýнн
Е

0)
д

I

+t

I I I I

оо
\п I

I I I

l l I I

I I

0о
\п I

ri
са
с.i
с..I

rr
са
с\i

o.1

-.;

rj
cn
o.1о
с,.!
о\

a
са
c.l

N
C.l

хЕЕЁЁёЕ!Е о о-о.9sЕh
,Е el *

*Е Е аtrýь

Е
dQ х

ý9ý ýýЕЕЕ{
деýýнй !d"а

о

Ф.н
Ч хЭ

ЁаЁЕЁ

*
.ý 9>ýls9o_1*OO
ЁýёЕý
ЕýýЕЕ
fiнвýЕФ 9 gЕ Еннц,

*

ъЁЁЕýаýЁЕЁ

ýtЕý€ýа-ёЕ
а

а.(Ё. ý ? 9в
зl_ýЕ,-[F
'ý fr Е Е. t cj Ё-
а э а Е Ё Е

gEfi
ýк=Еý'Е.яуýё <ё ЕаЕ ё>

,ý=Я$ х о

ЕЁЁЕЁgýвЁgE*
а

о{
Ё н Э ЕеБЕfоо.д

ЕFýЕЁg н Ed в
Е Е Еtriь
ЕЁЕЕý*оЁ,ý.u

вЁ[ЕЁЁ*

: 'ý-*

Е Ё $€тт

Fд ýаýýы ocj
д оtr

*Е, Е
-1Ёоо.criijEba

нЁ н,Е Е

ЁЁ н Ёý
анýэ=>я (,)

o(;,v (_ (ý

ы g л 9ýj\ )- a_- чal r Н U

Е9Е5Е!цнЁfц а) * ц !vк;лнсао-Б)ý (, ý
н л d N нхЁЁýо
Xl+ Н О
чзнz

й
=f

iсjs г-.+
оо
$

I

I

х

I х

ао х

х

I х

оо х

ri
cnN
oi
tat

oi rj
# с.):с!
сак

х
Фцо
о

х
Kl
нý( д.= -

ЕЁЕЕЁ
ý

о
ýЁ ё
о
ф

_еа :sб
o,6o9YH lБ

,Е ЕЕgЁзЕtц
ВЁЕýЕý[нfi

tr -ý

ЁýЕЁвв$ЁЕЕýЁýЁЕЁЕЕа

к лс>ý*Её х t>ýЕЕЕ-ЦнЕ

ЁёЁЕнаЕЕЕё

ý5ýýý-,iаg
-

а

с0Е ОбЁýН>
ЕЁЕёо ео<цнЕ:
р к Еq
Е Е ЕЕ{очrrкtФзD!Ё
ЕавЕ(y) х&

х

д .!л-

соlФх
о
t ЕвЁЁдЁg

Ё€вЁввЁýЕвЕ

о\-f, tal

I l I

I I I

I
I

I l I

ci rr
# сa)

: б.I
сок

c.i rjЁсп
: сt.I

сак

Ii
cn
c.I

N

ЕЁаýНЁЕЁ
дЁЕ[[вýвЁВ*нн

Ф

Ф
Ф
tr
Ф

а"ts

Е ЁЕ
ЁвЁЁЕ ЁЕЁ

аЁЕ аýЁЕ ЕЁ
[E

ЕЁд

ЕgЕЁЕян
Ё ЁЕ: цЕý

ýёЁЕЁЁý

д
ф
сý

Е
д
tr
Ф
tr
t-rоо
(ý
со

d
о
Фа ДВДЁВЕýВЁЁЁЁЕВЕЁЕВ

ВввЁЕýаЕЁ

с!
c.I
c.l
с)

н
ц
ано
Ф
д

\п
c.i
la)

cn
(a)

I

I I I

I l I

l I

I I I

ri
са
c.l
c.l
о\

Ii
са
с{
бl
o.1Ё

rr
са
N
бl
tr

ý ЕЕsо Е1 bh,BЕ tr QEt,Eо ФкхЕlЕч€5чВý ЕfitцЕ вх5Ё
Ё Hýg

Ёý,ý
Е Ё п,Е

ýiЕЁоЕ Ба

о
-cdrrý8- 9

ýgЕý8u
ЁЕ ЁЁЁЁ
Е tR, ýtrБ ý

с)

!Ёао

нЕЕ
gýý
Б69
д,н

*

ЁýЁвЁЁЕЁ*вЁЁвё ЁЁЕЁвв-ýЕЕýtЕЁЁЕЁ

о{
Ё н Э Е"tr=tоа.цН к' Ф\о[-
* ft9<Е
Н Ё Еэх

ЕЕЕЕЁо) ь4
.R

-о
ЁвЭtrЕrоLdд
.д Qo
ЕýýýЕьtsýdве8
Еавс') ь4

ЁЁЕёЕ

ýаlЁЁ
Вдвlt*Ёвч*

+ ,Ебý, ЕR^

ЁЕ,Е Ёё Е
еЁ*ён но xEt

.i
с!бi 9
(!) нEg
ýýдбtrо.оF
Q-Ф

+(п ta}
t.|

G(п

I

I

I

х I

х l

х

х I I

х I I

х I I

c,i rj
:бl

сак
бi rj
li cQ:N
сак

C.l

са

Ецко
trо.наФ
ýёЕtrо
Et
Ф
фо
tr

о
Ь )ýь

ЕёЁЕВЕЕдЕ
ýвЕЕЁЕlЕfi
ýýаЕýЕ,gЕ,i

tr =ý

ý( )ý

Ё,н ýЕЕ
аЕ 9 Ё Ёýч-оh
=9ЕцнвЕЕ,iь
"'ýЕо

Ф

ЕЕ
вЁ
ЁЕiах9(dцоФLа

1-1

Фо
к,
а.\о

Ф
}-L
(Ё

а
а

са': Об
Е ЁЕё
.д QO{

Е ý Еi
Е Е Ек(J<rr(€ФеоЕ
Еав€со х&

о 9t
ЕýЕЁg В9{
Е н Ёd
Е Е Екс)чrr(ýоеD:Ё
Еав€со ь4*

Еs
dýнпkGlдР
09
нýвЕ
Еа
с)

q

нЕЁ- оЕ

ЁВаlЕЁЕЁ
ý

ЁЕвЁвЁЁв,lВЁЁЁýвЕЁЕЁ
о

вЁвЁЕн
а

Ф

до
()

Ёtn оо
ra-)

о\
ta)

I

l

I

rj
саN
(\i

с.i rj

:с\i
сак

Е ,ж ý*в FдНБ

ЕЁЕееЁ
ý

в Ек Ёв*ЁЁааЕЁЁЕ*

ЕЁВЁЁЕЁВЕ ЁЕаýЁЕ ВВВЕЕЕД

лдLr9o

ЕЁЕвg В9<
Е н Ёi
Е Е ЕЕ{
Ееьý
ЕаЕяс) ь48.

жЁаgЁЁвgнаЁЕ
аа

f giE*-E л*ве*ЕЕ

ЁЁýЁЁЁЁЁЕЕЁВЕЕЁ

\о

I

I I

I
I

l I

r{
са
c,l
бI
N

с.i rj
tr cn:бl
сак

о
11

ýt-ЕýЕýtя
ýgЁЁаоо t)ЕФ в

ь4

ЕЁа
ý в,н Е

ýаýg

ЕýЕЁвЁЁЕЁвЕ ЁЕаýЁЕввЕЕ Ёff

ЕнЕ ýЕЕЕЕý

ЕýýЁЁЁЁЁЕЕ
9

,Хý Е

ЕЁ$Е*
Е Н *Е,Е
,*н н Б

Еч ý

.! х
FiлкtоIgоЕЁЕ*а
нвнЕеЕý8нхldiБдdýо

ý i,Е ý Е ý Е g
аЁчg ýа*ё
ЁЁ

ý-i Е,вI g.- Ё Нg Ё'ё,Е Е зЕg}trvгЕ

вg,а Е i,f,л-9-

ý Е€2ч о

\о
о]ю

I I I

I I I

l I

l I I

cn
с{
с.i
с..I

oi [,:
tr с.)

: (\.1

сак

бi rrЁ с.):ci
cnK

ЕlвЕаЁЁЕ

р

ýЕ"8ýЕýЦв
ЁrЕ Её
tЕЁЕЕ.нччноб t)ЕФ Е

ь4

д
(в

НЕsЁн
,нннцЕ

ýЁвЁЕ
R

ЁЁЕЕЁЕЕв

л фt*{

Е в э ЕЁнЕtоа.дL (в EQ\o
в Р9<Хg в EdE
Е ý Е Ri>

ЕýЕЕfr(n ь4
.Е.= ýЁЕЕвЁЁЕЁЁЁЁЕваваа

,= рt
Еý8ё
Ё ЁЕ1
Е н En
нБаgЁ Е Ёцочri(воз.)lЁ
Еав,g(n х8.

jlý.] 9 Ез
_;!) Ц^Е1'sj Е'Б Е ý€
Ё Ё Е ýg i
в,g,в.Ё ý ЕR- н Е uЁ н(Ёчаю

iýн,*:ý
g FE Е Е ч

ýЕЁЕЕi
F.t Е, аЕ
н*цztr

q)ý
jo
d g.: н Е
9 Н'Б 9 нFчнв<

ýýЕЕЕ
s8-Е 1ЕбЁi,Ф х (oх li о.,t# SzыЕ

с.;
\о

+ю
td
ю

I

I

I I l

ь
са

ь
са

г-
cn

оо
Г-

ооь ооь

I I l

г-
0о

г*

оо

г-
оо

ci rj*cn
:бl

cnK

cj rj
Fr cn:с{
cnK

oi a
F{ cn:бi
сак

х Е-ЕЕЕiЕн
ý ВЕ =

gЁ * BЕuýаBа

фноо
ЁхЭЕБ Еt о,}lk (d со \ý'
д QO{
Ф 9 Нс0
ý Е ьЕrtsýd
ЕЕЕýа<Ё.9
cy) УЪ а.

ýЁЕЁъýвЁЁЕЁвЕаЁЕаs ЕЁЕЁаýЁвЁЁЕЁ

ф
сЁлФE5Hcl

ЁнФЕ
Ёнцg
Е +iЁнЁ,

ок

sE

ЁдЕвв
ЁЕýВнЁвýЁýýЁ

i8
t(Dii+Ек
ЁнЬн ьхý\Ь'эао ыtrýц
о QiO
вtr в

G
\о

г-ю
оою

х I I I I I

х I I l I I

х ol
\o

#
гt

о\
rt
\л

х п la)
l I I

х I I l I I

х N
N

ь\о
о\
+\п

оý rj,r сr):бl
cnK

х
дцо ý1о

;,
д
-,-.,l

ЁаýЁýЁвýЁанеЕ

Е9
+Ё
о. t-trЧб,itr
;ýд,дqЁ
clJЕ:Еý+
El 6ýо
3е
ýF
qЁtr
9о
=trGlчФсq

ьХi0)

9>
о-
tr

ВВаЁЕЕЁ

- оt
НнЭЕ
: [в5НFrlЁg 8 Е4
Е Е Ек
ЕýЕЕЁ<Ё.9Ф bz,аа.

ЁёЕЁвчЁЁа

o{
\о